皖 南 医 学 院
后勤〔2021〕1号

各科室：

根据部门工作需要，经研究决定，现将后勤管理处领导班子

成员工作分工调整如下：

金自峰：后勤管理处副处长。

主持部门全面工作，负责基层党建、宣传教育、日常行政管

理、基础保障性项目与预算、基本建设及修缮工程监管、统计和

档案管理等工作。

毛毅力：后勤管理处副处长。

负责校园环境卫生及校园美化绿化、生活服务保障（物业、

快递、洗理、校园超市）的监管考核、后勤服务信息平台运维、

学校水电气等设施设备日常管理、能源监管平台建设与管理、宿

舍与教室多媒体、会议及室内场所管理与维护、赭麓校区监管工

作。

刘海军：后勤管理处副处长。

负责餐饮服务项目的监管考核、食品卫生安全、校内医疗卫

- 2 -

生服务、传染病防控、预防保健、师生医疗保险管理、计划生育

服务和疫情防控工作。

特此通知。

后勤管理处

2021 年 1月 4 日

 抄送：